

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_VT
Stavba: Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Sol'

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 6.5.2025

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s. IČO: 31651518
IČ DPH: SK2020490274

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			271 642,85
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	271 642,85	62 477,86
Cena s DPH v EUR			334 120,71

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

SUCPSK_VT

Stavba:

Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Soľ

Miesto:

Dátum:

06.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

EUROVIA SK, a. s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		271 642,85	334 120,71
101	Úprava cesty III/3612	246 643,33	303 371,30
SO 04	Soľ - Mobilná protipovodňová bariéra	24 999,52	30 749,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Sol'

Objekt:

101 - Úprava cesty III/3612

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

246 643,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	246 643,33	23,00%	56 727,97

Cena s DPH

v EUR

303 371,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Sol'

Objekt: 101 - Úprava cesty III/3612

Miesto: Dátum: 06.05.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		246 643,33
HSV - Práce a dodávky HSV		242 810,64
1 - Zemné práce		65 040,78
2 - Zakladanie		2 554,18
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		1 137,62
4 - Vodorovné konštrukcie		6 774,20
5 - Komunikácie		85 474,83
8 - Rúrové vedenie		38 455,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		39 516,89
99 - Presun hmôt HSV		3 856,76
PSV - Práce a dodávky PSV		292,69
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		292,69
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady		3 540,00

ROZPOČET

Stavba: Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Sol'

Objekt: 101 - Úprava cesty III/3612

Miesto: Dátum: 06.05.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 246 643,33

D HSV Práce a dodávky HSV 242 810,64

D 1 Zemné práce 65 040,78

1	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	20,000	1,14	22,80
2	K	113105113.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	42,000	5,72	240,24
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"kam. voz." 42		42,000		
	VV		Súčet		42,000		
3	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	66,000	2,29	151,14
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"štrkov. ploch" 66		66,000		
	VV		Súčet		66,000		
4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	16,000	5,72	91,52
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"bet. plocha" 16,0		16,000		
	VV		Súčet		16,000		
5	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	762,000	4,51	3 436,62
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		762		762,000		
6	K	113152239	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 90 mm 0,229 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	503,000	4,72	2 374,16
	VV		"objednávateľ uvažuje s uložením frézovaného materiálu na obaľovačke asfaltových zmesí (uvažovaná vzdialenosť 15km) s poplatkom"				
	VV		503		503,000		
7	K	113307223.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	804,000	2,23	1 792,92
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"asf.+kam. voz." 762,0+42,0		804,000		
	VV		Súčet		804,000		
8	K	114203103.S	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	33,600	5,72	192,19
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"kamenna priekopa" 112*1,5*0,2		33,600		
	VV		Súčet		33,600		
9	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	147,000	3,53	518,91
	VV		"odvoz prebytočného vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		147		147,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	911,000	8,35	7 606,85
	VV		"odvoz prebytočného vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"vykop+vymena podlozia" 318+593		911,000		
	VV		Súčet		911,000		
11	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	756,119	10,07	7 614,12
	VV		"odvoz prebytočného vykopaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"lapač splav." 2,2*2,2*2,0*3		29,040		
	VV		"priep. DN 400+čela" 7,0*1,4*2,0+2,0*1,6*0,8*2		24,720		
	VV		"odvod. potr. DN600"				
	VV		11*1,1*2,5+50*1,1*4,5+47*1,1*3,2+94*1,0*1,0		537,190		
	VV		"rozšir. pre šachty" 0,45*2,2*2*(5,1+3,73+2,7+1,0)		24,809		
	VV		"predl. potrubia DN600 " 2*1,1*2,8		6,160		
	VV		"vyburanie odvod. potr. DN300" 106*1,0*1,2		127,200		
	VV		"zaist. prah" 7,0*1,0*1,0		7,000		
	VV		Súčet		756,119		
12	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	862,659	1,18	1 017,94
	VV		"odvod. potr. DN600" 11*2,5*2+50*4,5*2+47*3,2*2		805,800		
	VV		"rozšir. pre šachty" 0,45*2,2*4*(5,1+3,73+2,7)		45,659		
	VV		"predl. potrubia DN600 " 2*2,8*2		11,200		
	VV		Súčet		862,659		
13	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	862,659	0,59	508,97
14	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	767,000	6,91	5 299,97
	VV		"vymena podlozia" 593,0		593,000		
	VV		"nasyp" 174,0		174,000		
	VV		Súčet		767,000		
15	M	583410004600.S	Štrkodrava frakcia 0-125 mm	t	1 008,100	16,76	16 895,76
	VV		593*1,7		1 008,100		
	VV		Súčet		1 008,100		
16	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	295,800	16,99	5 025,64
	VV		174*1,7		295,800		
	VV		Súčet		295,800		
17	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	328,246	8,43	2 767,11
	VV		"lapač splav." 2,2*2,2*2,0*3-1,2*1,2*2,0*2-1,8*1,8*2,0		16,800		
	VV		"priep. DN 400" 7,0*1,4*2,0-7*1,4*0,9		10,780		
	VV		"priep. čela" 2,0*1,6*0,8*2-2,0*0,8*0,6*2		3,200		
	VV		"pref. šachty " 2,2*2,2*2,3*3-14*0,6*0,6*2,3*3		25,596		
	VV		"odvod. potr. DN600"				
	VV		11*1,1*2,5+50*1,1*4,5+47*1,1*3,2+94*1,0*1,0-204*1,1*1,1		290,350		
	VV		"predl. potrubia DN600 " 2*1,1*2,8-2*1,1*0,9		4,180		
	VV		"podkl. zo štrkop." -22,66		-22,660		
	VV		Súčet		328,246		
18	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	153,068	5,02	768,40
	VV		"priep. DN 400" 7,0*1,4*0,9-7,0*3,14*0,23*0,3		7,303		
	VV		"odvod. potr. DN600" 204*1,1*1,1-204,0*3,14*0,4*0,4		144,350		
	VV		"prepoj. lapača a kanál. DN400" 2*1,1*0,9-2*3,14*0,3*0,3		1,415		
	VV		Súčet		153,068		
19	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	260,216	15,69	4 082,79
	VV		153,068*1,7		260,216		
	VV		Súčet		260,216		
20	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	587,000	1,77	1 038,99
21	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	18,138	10,03	181,92
	VV		586.990291262136 * 0,0309		18,138		
	VV		Súčet		18,138		
22	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 186,000	1,58	1 873,88
23	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	587,000	1,31	768,97
24	K	182301131.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	587,000	1,31	768,97
D 2 Zakladanie							2 554,18
25	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,500	50,40	75,60
	VV		"plocha priepust" 15,0*0,1		1,500		
	VV		Súčet		1,500		
26	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	48,513	10,03	486,59
	VV		(1,3*1,3)+(1,3*1,3*1,6)		4,394		
	VV		(1,3*1,3)+(1,3*1,3*1,7)		4,563		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(1,8*1,8)+(1,8*1,8*1,9)		9,396		
	VV		(5*2,9)+(5,4*2,9)		30,160		
	VV		Súčet		48,513		
27	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou nad 3 do 6 m	m2	1 240,000	0,40	496,00
	VV		"geotextília" 1186,0		1 186,000		
	VV		"vystužná geomreža " 54,0		54,000		
	VV		Súčet		1 240,000		
28	M	693110000700	Geotextília polypropylénová, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	1 209,720	1,07	1 294,40
29	M	693210003401	Geomreža sklovláknitá	m2	55,080	3,66	201,59
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							1 137,62
30	K	321321116.S	Konštrukcie priehrad a hrádzi zo železobetónu vodostavebného C 30/37	m3	3,750	212,74	797,78
	VV		"plocha priepust - hr. 25cm" 15*0,25		3,750		
	VV		Súčet		3,750		
31	K	321351010.S	Debnenie a oddebnenie konštrukcií priehradných plôch rovinných	m2	9,600	35,40	339,84
	VV		"plocha priepust" 16*0,6		9,600		
	VV		Súčet		9,600		
D 4 Vodorovné konštrukcie							6 774,20
32	K	451311711.S	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	43,000	14,62	628,66
	VV		"vyust. obj.-spev. koryta" 43,0		43,000		
	VV		Súčet		43,000		
33	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	22,660	60,25	1 365,27
	VV		"predl. odvod. potrubia+nove" (2+202)*1,1*0,1		22,440		
	VV		"prepoj. lapača a kanal." 2*1,1*0,1		0,220		
	VV		Súčet		22,660		
34	K	451577877.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	160,000	5,05	808,00
	VV		"pod žľabovku a zatrav. tvárnice" 80*2,0		160,000		
	VV		Súčet		160,000		
35	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	3,000	12,39	37,17
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
36	M	5922470220	Vyrovnávací prstenec 625/100	ks	3,000	17,70	53,10
37	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,512	158,59	81,20
	VV		"lapač splav."1,6*1,6*0,1*2		0,512		
	VV		Súčet		0,512		
38	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	2,250	162,19	364,93
	VV		"podkl. bet.-plocha priep. hr. 15cm" 15,0*0,15		2,250		
	VV		Súčet		2,250		
39	K	452318510.S	Zaist'ovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pätkami alebo bez pätiiek	m3	7,000	170,98	1 196,86
	VV		"zaist. prah" 7,0*1,0*1,0		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
40	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	43,000	52,07	2 239,01
	VV		"vyust. obj.-spev. koryta" 43,0		43,000		
	VV		Súčet		43,000		
D 5 Komunikácie							85 474,83
41	K	564861124.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/63 Gc s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	1 003,200	10,51	10 543,63
	VV		"konštr." 912*1,1		1 003,200		
	VV		Súčet		1 003,200		
42	K	565141221.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	912,000	13,85	12 631,20
	VV		912,0		912,000		
	VV		Súčet		912,000		
43	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	939,360	21,13	19 848,68
	VV		912*1,03		939,360		
	VV		Súčet		939,360		
44	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	170,000	5,39	916,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	492,000	6,03	2 966,76
46	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	912,000	0,83	756,96
VV			"konštr." 912,0		912,000		
VV			Súčet		912,000		
47	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 808,000	0,64	1 797,12
VV			"konštr.+obrusna vrstva" 912*2+492*2		2 808,000		
VV			Súčet		2 808,000		
48	K	577134241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 404,000	11,48	16 117,92
VV			"konštr.+obrusna vrstva" 912+492		1 404,000		
VV			Súčet		1 404,000		
49	K	577144341.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 404,000	11,82	16 595,28
VV			"konštr.+obrusna vrstva" 912+492		1 404,000		
VV			Súčet		1 404,000		
50	K	596912212.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	96,000	17,70	1 699,20
VV			"priekopa" 80,0*0,6*2		96,000		
VV			Súčet		96,000		
51	M	592460020200.S	<i>Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x100 mm</i>	m2	96,960	16,52	1 601,78
D	8		Rúrové vedenie				38 455,38
52	K	822392111.S	Montáž potrubia z rúr v sklone do 20 % tesnených gumovými krúžkami DN 400	m	2,000	16,00	32,00
VV			"prepojenie lapača a kanal." 2,0		2,000		
VV			Súčet		2,000		
53	M	592210000100.S	<i>Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-40, DN 40, dl. 1000, hr. steny 45 mm</i>	ks	2,000	100,30	200,60
54	K	822442111.S	Montáž potrubia z rúr železobet. v sklone do 20 % tesnených gumovými krúžkami DN 600	m	204,000	20,08	4 096,32
VV			"predĺženie odvod. potr.+nove" 2,0+202,0		204,000		
VV			Súčet		204,000		
55	M	592210000300.S	<i>Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 3-60, DN 60, dl. 1000, hr. steny 62 mm</i>	ks	206,040	118,00	24 312,72
VV			204*1,01		206,040		
VV			Súčet		206,040		
56	K	891396431.S	Montáž koncovej klapky PE-HD na betónové vodorovné potrubie DN 400	ks	1,000	266,63	266,63
57	M	422830007900.S	<i>Koncová klapka DN 400 PE-HD pre betónové rúry so šikmým tanierom</i>	ks	1,000	1 241,36	1 241,36
58	K	891446431.S	Montáž koncovej klapky PE-HD na betónové vodorovné potrubie DN 600	ks	1,000	279,03	279,03
59	M	422830008100.S	<i>Koncová klapka DN 600 PE-HD pre betónové rúry so šikmým tanierom</i>	ks	1,000	2 105,12	2 105,12
60	K	894401111.S	Osadenie betónového diela pre šachty, rovná alebo prechodová skruž	ks	13,000	28,62	372,06
VV			"prechodova" 4		4,000		
VV			"rovna" 1+8		9,000		
VV			Súčet		13,000		
61	M	592240001800.S	<i>Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x500x90 mm</i>	ks	1,000	76,70	76,70
62	M	592240001900.S	<i>Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm</i>	ks	9,000	112,10	1 008,90
63	M	592240001400.S	<i>Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm</i>	ks	4,000	94,40	377,60
64	K	894403021.S	Osadenie betónového diela pre šachty, dno akéhokoľvek druhu	ks	4,000	57,23	228,92
VV			4		4,000		
VV			Súčet		4,000		
65	M	592240004400	<i>Dno šachtové pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/975x600 mm</i>	ks	4,000	354,00	1 416,00
66	K	895611100	Vyustný objekt betónový	ks	1,000	413,00	413,00
67	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	4,000	49,56	198,24
68	M	552410002403	<i>Poklop liatinový C 250</i>	ks	4,000	265,50	1 062,00
69	K	899201110.S	Osadenie oceleovej mreže vrátane rámu	ks	3,000	49,56	148,68
VV			2+1		3,000		
VV			Súčet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	5524251004	Mreža ocelová 100x1000 s rámom vč. povrchovej úpravy	ks	2,000	147,50	295,00
71	M	5524251005	Mreža ocelová 1500x1500 s rámom vč. povrchovej úpravy	ks	1,000	324,50	324,50
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							39 516,89
72	K	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykopaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	10,000	17,70	177,00
73	M	404490000400.S	Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia III. triedy	ks	10,000	17,70	177,00
74	K	912371111.S	Ochranné zariadenia odrazové fólie na stĺpiky	ks	30,000	7,08	212,40
VV		20+10			30,000		
VV		Súčet			30,000		
75	M	404490000900.S	Odrasová fólia na stĺpik, samostatná, biela/oranžová, fólia III. triedy	ks	20,000	7,08	141,60
76	M	404490000701.S	Štvorček samolepiaci s retroreflexnou fóliou tr.1, 500x500 mm	ks	10,000	29,50	295,00
77	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8,000	64,90	519,20
VV		"nove+premiest." 7+1			8,000		
VV		Súčet			8,000		
78	M	404410001005	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	75,52	75,52
79	M	404410001020	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	75,52	75,52
80	M	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	75,52	75,52
81	M	404410033940	Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiidúcich vozidiel", Zn lisovaná, V2 -kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	75,52	75,52
82	M	404410036220	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	75,52	75,52
83	M	404410113163	Informatívna značka ZDZ 305 "Obec", Zn lisovaná, V2-600x900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	200,60	200,60
84	M	404410113172	Informatívna značka ZDZ 306 "Koniec obce", Zn lisovaná, V2-600x900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	200,60	200,60
85	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	36,000	3,54	127,44
VV		18*2			36,000		
VV		Súčet			36,000		
86	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	18,000	1,18	21,24
87	M	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	18,000	45,43	817,74
88	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	115,000	0,65	74,75
VV		"601" 115			115,000		
89	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	100,000	0,65	65,00
VV		"602" 100			100,000		
90	K	915711512.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	570,000	1,10	627,00
VV		"601" 450			450,000		
VV		"602" 40+80			120,000		
VV		Súčet			570,000		
91	K	915721412.S	Vodorovné dopravné značenie striekaným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	3,500	21,95	76,83
VV		"604" 2,0			2,000		
VV		"663" 3*0,5			1,500		
VV		Súčet			3,500		
92	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	785,000	0,12	94,20
VV		115+100+570			785,000		
VV		Súčet			785,000		
93	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,500	0,12	0,42
94	K	915920002.S	Osadenie retroreflexného hliníkového dopravného gombíka rozmeru 100x100x19,8 mm	ks	72,000	14,16	1 019,52
95	M	404490008200.S	Gombík dopravný retroreflexný, rozmer 100x100x19,8 mm, hliníkový (do vozovky, obrubníka)	ks	72,000	17,70	1 274,40
96	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,000	14,75	1 106,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"cestný" 50+25		75,000		
	VV		Súčet		75,000		
97	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	51,000	5,90	300,90
	VV		50*1,02		51,000		
	VV		Súčet		51,000		
98	M	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm	ks	77,273	2,95	227,96
	VV		25/0,33*1,02		77,273		
	VV		Súčet		77,273		
99	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	1 770,00	3 540,00
100	K	919413113.S	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 25/30 priepustu z rúr do DN 800 - lapač splavenín	ks	3,000	1 770,00	5 310,00
101	K	919512112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 400	m	7,000	66,97	468,79
102	M	592210000600.S	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-40, DN 400, dl. 1000 mm, zosilená	ks	7,070	94,40	667,41
	VV		7 * 1,01		7,070		
	VV		Súčet		7,070		
103	K	919723210	Pružná asfaltová zalievka	m	90,000	2,12	190,80
104	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	47,000	5,57	261,79
105	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	5,57	55,70
106	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	2,000	11,80	23,60
107	K	935112212.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 16/20	m	80,000	27,73	2 218,40
108	M	592270001800	Tvárnica priekopová, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	268,800	3,19	857,47
	VV		80 * 3,36		268,800		
	VV		Súčet		268,800		
109	K	935141775.S	Osadenie odvodňovacieho žľabu s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy E 600	m	6,000	53,31	319,86
110	M	428421000011	Odvodňovací žľab DN 200, dxšxv=1000x246x301 mm	ks	6,000	295,00	1 770,00
111	M	99711120010	Šikmé rezanie žľabu pre rohové napojenie NV 200	ks	2,000	11,80	23,60
112	K	935141784.S	Osadenie odvodňovacieho žľabu s ochrannou hranou, svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	46,000	60,00	2 760,00
113	M	592270121200.S	Odvodňovací žľab s ochrannou hranou, svetlá šírka 300 mm, dĺžky 1 m, šxv 360x340 mm, bez spádu dna	ks	46,000	86,14	3 962,44
114	M	592270121300.S	Liatinový kryt lxšxv 500x349x20 mm, štrbiny 18 mm, tr. D 400, k odvodňovaciemu žľabu z vláknobetónu s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	92,000	64,90	5 970,80
115	M	98270001101	KS 300 aretácia k liatinovým krytom	ks	92,000	2,36	217,12
116	M	97456220011	Vŕtanie otvoru DN 200 do žľabu	ks	1,000	23,60	23,60
117	M	592270121500.S	Čelná stena plná z pozinkovanej ocele, šxv 360x340 mm, k odvodňovaciemu žľabu s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	1,000	23,60	23,60
118	M	592270121501.S	Čelná stena plná z PVC s PVC nátrubkom DN 200, šxv 360x340 mm	ks	1,000	29,50	29,50
119	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	492,000	0,12	59,04
	VV		"obrusna vrstva" 492,0		492,000		
	VV		Súčet		492,000		
120	K	938909404.S	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,09730 t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	70,000	1,24	86,80
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		70		70,000		
121	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	23,000	41,56	955,88
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"čela priep." 23		23,000		
	VV		Súčet		23,000		
122	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpikmi s bet. pätkami, -0,08200t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	ks	1,000	11,80	11,80
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"presun" 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
123	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, - 2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	11,000	31,86	350,46
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		11		11,000		
124	K	969021131.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 300 mm, - 0,09300t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	106,000	9,02	956,12
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		106		106,000		
125	K	969021135	Vybúranie odvodňovacích žľabov s oceľ. mrežou, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	18,000	9,56	172,08
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		18		18,000		
126	K	969021150	Vybúranie kanalizačnej šachty, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	ks	2,000	47,79	95,58
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		2		2,000		
D	99		Presun hmôt HSV				3 856,76
127	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 268,437	1,18	3 856,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				292,69
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				292,69
128	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	28,720	1,24	35,61
	VV		"čela priep. DN 400 " 2,0*1,5*2+0,6*0,8*2*2		7,920		
	VV		"lapač splavenín " 1,2*4*2,0+1,4*4*2,0		20,800		
	VV		Súčet		28,720		
129	M	246170000900	Lak asfaltový v sudoch	t	0,007	1 770,00	12,39
	VV		19,0604486158714 * 0,00035		0,007		
	VV		Súčet		0,007		
130	K	711122131.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	57,440	1,24	71,23
	VV		28,72*2		57,440		
	VV		Súčet		57,440		
131	M	111610000700	Asfalt izolačný v bubnoch	t	0,098	1 770,00	173,46
	VV		57,44 * 0,0017		0,098		
	VV		Súčet		0,098		
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				3 540,00
132	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	3 540,00	3 540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Sol'

Objekt:

SO 04 - Sol' - Mobilná protipovodňová bariéra

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651518

IČ DPH:

SK2020490274

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 999,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	24 999,52	23,00%	5 749,89

Cena s DPH

v EUR

30 749,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Sol'

Objekt: **SO 04 - Sol' - Mobilná protipovodňová bariéra**

Miesto: Dátum: 06.05.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		24 999,52
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV		24 999,52
1 - ZEMNE PRÁCE		3 656,65
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		11 554,45
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		187,88
5 - KOMUNIKÁCIE		5 359,25
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		4 241,29

ROZPOČET

Stavba: Odstranenie bodovej závady na ceste III/3612, za obcou Soľ

Objekt: SO 04 - Soľ - Mobilná protipovodňová bariéra

Miesto: Dátum: 06.05.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 24 999,52

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 24 999,52

D 1 ZEMNE PRÁCE 3 656,65

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	12,000	2,36	28,32
VV		80*0,15			12,000		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	38,000	11,45	435,10
VV		(3,8*5)*2 "odkop hrádze"			38,000		
3	K	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	43,992	26,02	1 144,67
VV		"oporné múry" (2,60*(4,0+1,40+4,0))*0,90*2			43,992		
VV		Súčet			43,992		
4	K	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	75,000	18,44	1 383,00
VV		(7,5*5)*2 "násyp novej hrádze - použitý vykopanú zeminu			75,000		
VV		Súčet			75,000		
5	M	581250000100.S	Zemina ílová	t	55,500	5,90	327,45
VV		(75-38)*1,5			55,500		
6	K	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	m2	48,880	2,76	134,91
VV		"oporné múry" (2,60*(4,0+1,40+4,0))*2			48,880		
VV		Súčet			48,880		
7	K	18220-1101	Svahovanie násypu	m2	80,000	1,27	101,60
8	K	18230-1132	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	m2	80,000	1,27	101,60

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 11 554,45

9	K	32931-1112	Konštrukcie ostatných vodných stavieb z betónu prostého vodostavebného C16/20	m3	1,575	162,19	255,45
VV		"drážka mobilnej bariéry"					
VV		7,5*1,40*0,15			1,575		
VV		Súčet			1,575		
10	K	32931-1114p	Konštrukcie ostatných vodných stavieb z betónu prostého vodostavebného C 30/37	m3	46,288	170,52	7 893,03
VV		oporné múry pri hrádzi					
VV		pätky					
VV		(0,80*1,82*(3,75+1,40+3,75))*2			25,917		
VV		múry					
VV		(((0,60+1,02)/2*2,10*1,40))*2			4,763		
VV		(2,10*3,75)/2*0,81*4			12,758		
VV		"drážka mobilnej bariéry"					
VV		(((1,40*0,25)+(0,20*0,15))*7,5			2,850		
VV		Súčet			46,288		
11	K	32935-1010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, zhotovenie	m2	96,214	29,50	2 838,31
VV		oporné múry					
VV		(((1,82+3,75+1,60+3,75+1,82+3,75+1,40+3,75)*0,80))*2			34,624		
VV		(1,40+1,60)*2,10*2			12,600		
VV		(3,75*2,10)/2*4*2			31,500		
VV		(3,85*0,60)*2*2			9,240		
VV		"drážka mobilnej bariéry"					
VV		(((0,15*2)+(0,25*2))*7,5			6,000		
VV		7,5*0,15*2			2,250		
VV		Súčet			96,214		
12	K	32935-2010	Debnenie ostatných konštrukcií rovinné, odstránenie	m2	96,214	5,90	567,66

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 187,88

13	K	45157-1111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 100 mm	m2	42,896	4,38	187,88
VV		"pätka oporného múru" (1,82*(3,75+1,40+3,75))*2			32,396		
VV		"drážka mobilnej bariéry" 7,5*1,40			10,500		
VV		Súčet			42,896		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			KOMUNIKÁCIE	5 359,25			
14	K	56487-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 250 mm	m2	65,000	12,67	823,55
15	K	56713-1113	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 (C8/10) hr. 18 cm	m2	65,000	21,78	1 415,70
16	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	65,000	0,94	61,10
17	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	65,000	0,64	41,60
18	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	65,000	24,45	1 589,25
19	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	65,000	21,97	1 428,05
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 241,29			
20	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	6,650	3,81	25,34
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"drážka mobil. zariad."				
	VV		6,65*1,0		6,650		
	VV		Súčet		6,650		
21	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,5600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	77,688	1,91	148,38
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"cesta - pre nové konštrukcie"				
	VV		10,40*7,47		77,688		
	VV		Súčet		77,688		
22	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	77,688	3,81	295,99
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"cesta - pre nové konštrukcie"				
	VV		10,40*7,47		77,688		
	VV		Súčet		77,688		
23	K	91973-5113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	13,000	5,24	68,12
24	K	931941142.S	Osadenie dilatačného cestného záveru povrchového - posun do 20 mm	m	9,925	193,63	1 921,78
	VV		9,925 "kryt drážky vo vozovke"		9,925		
25	K	960321271.S	Búranie konštrukcií zo železobetónu -2,85000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	11,508	133,29	1 533,90
	VV		"odvoz vyburaného materiálu na skládku, vrátane poplatku-uvažovaná odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		"oporné múry"				
	VV		(0,70*0,73*5,0)*2		5,110		
	VV		((5,0+1,20)/2*1,72*0,60)*2		6,398		
	VV		Súčet		11,508		
26	K	976084111.S	Vybúranie kovových prvkov, z akéhokoľvek muriva, - 0,01000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	13,000	19,06	247,78
	VV		10+1,5+1,5 " vybúranie kovových krytov z jestvujúcej protipovodňovej ochrany		13,000		